

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Centr.sklad, Univerzitní 22						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		ZÁSOBA						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	30	40,17	1205,1	21	1458,17
75	jazyk prokládací 10,5x24 mix	bal	126073	5	17,51	87,55	21	105,94
81	Kapsy samolepicí hřbetní štítky 155x55mm	bal.	122069	1	17,25	17,25	21	20,87
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	10	30,65	306,5	21	370,87
120	Krepová lepicí páska 15mmx50m	Ks	212003	2	7,9	15,8	21	19,12
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	10	6,5	65	21	78,65
164	Lupa -5	bal.	179019	1	11,6	11,6	21	14,04
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	24	7,2	172,8	21	209,09
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	24	7,2	172,8	21	209,09
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	24	7,2	172,8	21	209,09
179	Miska na spony	Ks	184997	3	5,7	17,1	21	20,69
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	500	2,65	1325	21	1603,25
227	ořezávací strojek s kličkou	Ks	170133	2	97,25	194,5	21	235,35
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	50	49,9	2495	21	3018,95
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	30	8,6	258	21	312,18
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	30	8,6	258	21	312,18
301	propustka k lékaři	Ks	112124	10	6,35	63,5	21	76,84
302	Pryž	Ks	1979	10	1,1	11	21	13,31
303	Pryž v tužce	ks	1766	5	10,25	51,25	21	62,01
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	10	19,35	193,5	21	234,14
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	5	5,65	28,25	21	34,18
351	Samolepicí etikety 210x297, 1 bal./30list	bal.	110064	1	96,6	96,6	21	116,89
359	samolepicí etikety 64x21, 1bal./100list	bal.	119233	1	99,75	99,75	21	120,70
360	Samolepicí etikety 70x36 mm, 1 bal/100list	bal.	119234	1	99,75	99,75	21	120,70
371	samolepicí nástěnka korek 58,5x46cm	Ks	4715	10	93,45	934,5	21	1130,75
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	10	8,3	83	21	100,43
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400050	10	8,3	83	21	100,43
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	10	4,15	41,5	21	50,22
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400056	10	4,15	41,5	21	50,22
384	sešíváčka dlouhé rameno	Ks	175014	1	177,95	177,95	21	215,32
429	Trojbox	Ks	185054	1	80,25	80,25	21	97,10

430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	5	3,95	19,75	21	23,90
447	Výdajový pokladní doklad	ks	110198	1	18,05	18,05	21	21,84
			cena celkem v Kč bez DPH	8898				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1869				
			cena celkem v Kč s DPH	10776				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 02								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 8, REK - EO 221						
Konečný příjemce		Vlková Václava						
Tel:		377631146						
email:		vlkovav@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		EO						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	150	55,95	8392,5	21	10154,93
			cena celkem v Kč bez DPH	8393				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1762				
			cena celkem v Kč s DPH	10155				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FEL KAE, Univerzitní 22, 5.p.						
Konečný příjemce		Březinová						
Tel:		4201						
email:		brez@kae.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		KAE - seminář bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2002	30	6,3	189	21	228,69
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2003	20	6,3	126	21	152,46
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2004	50	6,3	315	21	381,15
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	25	8,6	215	21	260,15
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	35	8,6	301	21	364,21
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	10	8,6	86	21	104,06
			cena celkem v Kč bez DPH	1232				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	259				
			cena celkem v Kč s DPH	1491				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KKY, Univerzitní 22, UL504						
Konečný příjemce		Zajíc Zbyněk						
Tel:		377 632 584						
email:		zzajic@kky.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Vepsat do faktury : PROJEKT CZ.1.07/1.2.31/02.0019						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	1	48	48	21	58,08
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	4	12,4	49,6	21	60,02
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	2	10,3	20,6	21	24,93
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2002	2	6,3	12,6	21	15,25
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	1779	2	3,65	7,3	21	8,83
36	Čisticí sprej na plasty 125 ml	Ks	149159	4	39	156	21	188,76
37	Čisticí trhací ubrousky v dóze	Ks	147010	4	40	160	21	193,60
38	Čisticí utěrka mikrovláknó	Ks	146057	4	18,5	74	21	89,54
41	Datumovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	1	94,6	94,6	21	114,47
57	Euroobal na CD	bal.	123144	2	38,4	76,8	21	92,93
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	20	40,17	803,4	21	972,11
62	Euroobaly B4 110 mic. s klopou čiré/50	bal.	120100	2	77,25	154,5	21	186,95
66	Gelové pero	Ks	197002	5	5,4	27	21	32,67
66	Gelové pero	Ks	197001	5	5,4	27	21	32,67
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	1	30,65	30,65	21	37,09
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	2	6,25	12,5	21	15,13
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	4	13,75	55	21	66,55
160	Lepidlo	ks	170083	1	26,9	26,9	21	32,55
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123007	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	20	1,85	37	21	44,77
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	2	7,2	14,4	21	17,42
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	1	7,2	7,2	21	8,71
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	1	7,2	7,2	21	8,71
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	1	7,2	7,2	21	8,71

185	Náhradní utěrky	bal	169138	1	22,15	22,15	21	26,80
186	náhradní vložky do vizitkáře	bal	120326	3	13	39	21	47,19
193	Nůžky kancelářské 6 1/4"	Ks	179023	1	9,65	9,65	21	11,68
229	Ořezávátko obyč.1tužka	Ks	1082	3	0,65	1,95	21	2,36
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	30	55,95	1678,5	21	2030,99
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	4	33,45	133,8	21	161,90
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	4	0,3	1,2	21	1,45
278	Popisovač lakový	Ks	965	1	34,55	34,55	21	41,81
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120140	2	37,7	75,4	21	91,23
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120142	2	37,7	75,4	21	91,23
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120144	2	37,7	75,4	21	91,23
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120146	2	37,7	75,4	21	91,23
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120148	2	37,7	75,4	21	91,23
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120139	2	37,7	75,4	21	91,23
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1750	2	19,9	39,8	21	48,16
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
334	Samolepicí blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	2	3,15	6,3	21	7,62
338	Samolepicí blok 655	ks	1773	2	7,5	15	21	18,15
345	Samolepicí etikety 105x148, 1 bal /100list	bal.	119235	1	99,75	99,75	21	120,70
389	Souprava na čištění LCD, notebooků, sada	bal.	147011	2	71,4	142,8	21	172,79
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	2	4,95	9,9	21	11,98
410	Špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
418	Tabule korková 40 x 60	ks	400271	1	60,9	60,9	21	73,69
433	tuhy do mikrotužek 0,5 HB,B	bal.	190101	2	3,8	7,6	21	9,20
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	6	2,65	15,9	21	19,24
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	1	34	34	21	41,14
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190311	4	8,5	34	21	41,14
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
			cena celkem v Kč bez DPH	5089				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1069				
			cena celkem v Kč s DPH	6158				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FST, Univerzitní 22, Plzeň 306 14, KMM, 1. patro, UF120						
Konečný příjemce		Ing. Pavla Klufová						
Tel:		+420 774022143						
email:		pklufova@kmm.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		SGS-2013-083						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	3	12,4	37,2	21	45,01
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	3	14,2	42,6	21	51,55
66	Gelové pero	Ks	197001	10	5,4	54	21	65,34
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	1	7,2	7,2	21	8,71
110	Kopírovací papír A4/200g, 1 bal/250list	bal.	113057	5	163,8	819	21	990,99
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	1	10,65	10,65	21	12,89
132	Lakový popisovač	Ks	964	5	30,45	152,25	21	184,22
179	Miska na spony	Ks	184997	1	5,7	5,7	21	6,90
191	Nůžky celokovové - 20 cm	Ks	178019	1	41,7	41,7	21	50,46
197	Obálka plastová s A4 tiskem -patent	Ks	127070	4	5,25	21	21	25,41
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	10	30,35	303,5	21	367,24
226	Ořezávací strojek elektrický	Ks	173027	1	80,2	80,2	21	97,04
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120142	8	37,7	301,6	21	364,94
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	1	3	3	21	3,63
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	1	9,2	9,2	21	11,13
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	1	3,95	3,95	21	4,78
464	Zvýrazňovač 8722 jednotlivě	Ks	190303	3	6,45	19,35	21	23,41
			cena celkem v Kč bez DPH	1912				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	402				
			cena celkem v Kč s DPH	2314				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FEL-KTE, Univerzitní 26, 6. posch., EK618						
Konečný příjemce		H. Houdková						
Tel:		377634601						
email:		houdkova@kte.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		KTE - bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	1	29,7	29,7	21	35,94
76	Jmenovka s klipem na šířku	bal.	162033	100	1,45	145	21	175,45
83	karton kreslicí A2/180g	bal	1769	1	179,7	179,7	21	217,44
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	2	64,2	128,4	21	155,36
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	1	19,35	19,35	21	23,41
361	Samolepicí etikety 98x38 mm,1bal/100list	bal.	110072	1	110,25	110,25	21	133,40
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	4	11,65	46,6	21	56,39
414	Špendlíky vlaječky	bal.	179053	2	9,35	18,7	21	22,63
			cena celkem v Kč bez DPH	678				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	142				
			cena celkem v Kč s DPH	820				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 5B, 1.patro, č.dv.227						
Konečný příjemce		Valdmanová, Vychytil						
Tel:		4838, 4839						
email:		lvaldman@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		NTC						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	8	19,55	156,4	21	189,24
332	Samolepicí blok 76x127mm žlutý	ks	1773	3	7,5	22,5	21	27,23
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	10	3,8	38	21	45,98
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	1	25,55	25,55	21	30,92
			cena celkem v Kč bez DPH		884			
			DPH v %		21			
			DPH v Kč		186			
			cena celkem v Kč s DPH		1070			

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 08		vepsat do faktury : NTIS - Nové technologie pro informační společnost CZ.1.05/1.1.00/02.0090						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTIS - Univerzitní 22, 2. patro UU 207						
Konečný příjemce		Částečný odpočet - pí Fronková						
Tel:		377 63 2063						
email:		afronkov@ntis.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		„N“ Do objednávky prosíme dopsat: Prosíme o potvrzení objednávky a její zaslání zpět k						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
66	Gelové pero	Ks	197001	10	5,4	54	21	65,34
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	5	6,5	32,5	21	39,33
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	50	64,2	3210	21	3884,10
245	Plánovací mapa A2	Ks	180080	2	81,9	163,8	21	198,20
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	10	0,3	3	21	3,63
310	Rejstřík 10barev	Ks	1171	5	13,1	65,5	21	79,26
311	Rejstřík 5 barev A4	ks	120240	5	9,35	46,75	21	56,57
429	Trojbox	Ks	185054	2	80,25	160,5	21	194,21
			cena celkem v Kč bez DPH	3836				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	785				
			cena celkem v Kč s DPH	4521				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 09								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Gen.sklad, Univerzitní 22						
Konečný příjemce		pí Vojtěchová						
Tel:		377631950						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		VYDAVATELSTVÍ - bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 číré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
326	rychlovazač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123029	100	1,45	145	21	175,45
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	10	8,3	83	21	100,43
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400049	10	8,3	83	21	100,43
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400050	10	8,3	83	21	100,43
383	Sešívачka 24/6	Ks	177022	1	55,9	55,9	21	67,64
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	50	5,4	270	21	326,70
			cena celkem v Kč bez DPH	1478				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	310				
			cena celkem v Kč s DPH	1789				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 10								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad, Univerzitní 22						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:								
email:		pí Krotáková						
Pozn.:(č., název projektu)		RTI						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	5	49,9	249,5	21	301,90
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1751	1	19,9	19,9	21	24,08
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1752	1	19,9	19,9	21	24,08
324	Rychlouzavírací sáčky 4x6/100ks	bal	218001	3	3,2	9,6	21	11,62
325	Rychlouzavírací sáčky 8x12/100ks	bal	218002	4	9,15	36,6	21	44,29
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	1	25,55	25,55	21	30,92
			cena celkem v Kč bez DPH	361				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	76				
			cena celkem v Kč s DPH	437				

Příloha č.1 (820043/13/PS10) 11		FORMULÁŘ JE PŘÍLIŠ OBSÁHLÝ, NETISKNĚTE JEJ. PŘIKLÁDEJTE K ŽÁDANKÁM V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ.						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 22,KIV, IV. patro, č. dv. 419						
Konečný příjemce		Jana Hesová						
Tel:		2461						
email:		hesova@kiv.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		520001/1111						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	25	26,7	667,5	21	807,68
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	5	24,45	122,25	21	147,92
			cena celkem v Kč bez DPH	790				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	166				
			cena celkem v Kč s DPH	956				